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Oferta ważna od środy 08.06.2022 do wtorku 14.06.2022 lub według dat podanych na stronach, lub do wyczerpania zapasów.

Gotowi na grilla

*

2
79

3,49

kup 5 i zapłać

20%
TANIEJ Piwo Lech, 500 ml

wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,49 zł
0,70 - 0,68 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
0,56 zł / 100 ml

12
99
18,99

32%
TANIEJ 

Lody maxi, 1,5 l
2 rodzaje
0,87 zł / 100 ml

149
99

199,99

25%
TANIEJ 

Grill wózek
52,5x32,5 cm, 
1 szt.

D
 O

 B
 R

 Y    W  Y  B
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 R

Bialecki

16
99

SUPER
CENA! 

Karkówka wieprzowa 
bez kości, 1 kg

Boczek w plastrach 
w marynacie, 400 g
3,25 zł / 100 g

12
99

SUPER
CENA! 



Oferta ważna: 08.06-14.06.2022 lub do wyczerpania zapasów.2 twojmarket.pl

MN ŻYMY
KORZYŚCI!

KUPUJ

I ZYSKUJ!
SZTUKI

WIELO-

0,50 ZŁ
ZA 1 SZT.

kup 2 i zapłać

Podpałka do grilla 
Flambit biała 32 kostki, 

zł

*

1
19

1,39

kup 3 i zapłać

14%
TANIEJ Sos sałatkowy Knorr, 9 g

wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 1,39 zł
15,44 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
13,22 zł / 100 g

*

4
99

8,22

kup 2 i zapłać

39%
TANIEJ 

Warzywa na patelnię 
Hortex, 450 g
3 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 8,22 zł
1,83 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
1,11 zł / 100 g

*

4
99

7,59

kup 3 i zapłać

34%
TANIEJ 

Jaja zdrovo z chowu 
klatkowego od Ferm 
Woźniak M 10 szt., 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 7,59 zł
*cena 1 opak. przy zakupie 3 opak.

*

5
49

6,59

kup 2 i zapłać

17%
TANIEJ 

Napoje Coca-Cola, 1,5 l
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 6,59 zł
0,44 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,33 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

Chipsy Lay’s, 130-140 g

zł
4,38 - 4,07 zł / 100 g

3,34 - 3,11 zł / 100 g

kup 2 i zapłać

Żel pod prysznic Apart, 

zł
1,87 - 1,50 zł / 100 ml

1,49 - 1,20 zł / 100 ml

zł

kup 3 i zapłać

kup 2 i zapłać

Przysmak, 450 g

zł
0,84 zł / 100 g

0,55 zł / 100 g



SUPER HIT!

Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów. 3twojmarket.pl twojmarket twojmarket

ŻYMY
KORZYŚCI!

KUPUJ

I ZYSKUJ!
SZTUKI

WIELO-

*

3
49

4,99

kup 2 i zapłać

30%
TANIEJ 

Podpałka do grilla 
Flambit biała 32 kostki, 
1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 4,99 zł
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 

kup 3 i zapłać

Sos sałatkowy Knorr, 9 g

zł
15,44 zł / 100 g

13,22 zł / 100 g

kup 2 i zapłać

Warzywa na patelnię 
Hortex, 450 g

zł
1,83 zł / 100 g

1,11 zł / 100 g

kup 3 i zapłać

klatkowego od Ferm 
Woźniak M 10 szt., 1 opak.

zł

kup 2 i zapłać

zł
0,44 zł / 100 ml

0,33 zł / 100 ml

*

4
35

5,70

kup 2 i zapłać

24%
TANIEJ 

Chipsy Lay’s, 130-140 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 5,70 zł
4,38 - 4,07 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
3,34 - 3,11 zł / 100 g

*

5
99

7,99

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Żel pod prysznic Apart, 
400-500 ml
wybrane rodzaje
cena regularna za 1 szt. 

- 7,99 zł
1,87 - 1,50 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
1,49 - 1,20 zł / 100 ml SUPER HIT

Owocowy

Limonka, 1 szt.
cena regularna za 1 szt. - 1,75 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 

*

0
89

1,75

kup 3 i zapłać

49%
TANIEJ 

*

2
49

3,80

kup 2 i zapłać

34%
TANIEJ 

Zupa Wiosenny 
Przysmak, 450 g
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,80 zł
0,84 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,55 zł / 100 g



4 Oferta ważna: 08.06-14.06.2022 lub do wyczerpania zapasów.

3,59 zł / 100 g

1,80 zł / 100 g

3
33

4,28

22%
TANIEJ 

Sałatka Active 
Fit & Easy, 180 g
1,85 zł / 100 g

3
33

SUPER
CENA! 

Romantica mix 
Fit & Easy, 75 g
4,44 zł / 100 g

2
49

2,98

16%
TANIEJ 

Sałatka Active 
mini Fit & Easy, 
2x50 g
2,49 zł / 100 g

Arbuz, 1 kg

Nektarynka kosz, 500 g
1,11 zł / 100 g

2
59

SUPER
CENA! 

Botwinka, 1 pęczek

2
99

4,49

33%
TANIEJ 

Marchew z nacią, 
1 pęczek

6
69

SUPER
CENA! 

Pomidor 
daktylowy, 500 g
1,34 zł / 100 g

2
59

4,99

48%
TANIEJ 

Sałata 
lodowa, 1 szt.

Brzoskwinia, 1 kg

Winogrono białe, 

1,80 zł / 100 g

1
69

SUPER
CENA! 

Cebula dymka, 
1 pęczek

2
29

3,32

31%
TANIEJ 

Włoszczyzna 
tacka, 1 opak.

TYLKO 

W DNIACH

08-12.
06.2022

TYLKO 

W DNIACH

08-12.
06.2022

TYLKO 

W DNIACH

08-12.
06.2022



ZAWSZE 

OWOCE

swieze

twojmarket.pl twojmarket twojmarket 5Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.

4
49

SUPER
CENA! 

Borówka, 125 g
 3,59 zł / 100 g

8
99

SUPER
CENA! 

Morela kosz, 500 g
1,80 zł / 100 g

Sałatka Active 
Fit & Easy, 180 g
1,85 zł / 100 g

Romantica mix 
Fit & Easy, 75 g
4,44 zł / 100 g

Sałatka Active 
mini Fit & Easy, 
2x50 g
2,49 zł / 100 g

2
99

4,99

40%
TANIEJ 

Arbuz, 1 kg

5
55

SUPER
CENA! 

Nektarynka kosz, 500 g
1,11 zł / 100 g

Botwinka, 1 pęczek

Marchew z nacią, 
1 pęczek

Pomidor 
daktylowy, 500 g
1,34 zł / 100 g

Sałata 
lodowa, 1 szt.

9
99

19,04

47%
TANIEJ 

Brzoskwinia, 1 kg8
99

SUPER
CENA! 

Winogrono białe, 
500 g
1,80 zł / 100 g

Cebula dymka, 
1 pęczek

Włoszczyzna 
tacka, 1 opak.

TYLKO 

W DNIACH

08-12.
06.2022



Oferta ważna: 08.06-14.06.2022 lub do wyczerpania zapasów.6

ZAWSZE ŚWIEŻE PIECZYWO
z naszej piekarni 

TRADYCYJNA RECEPTURA 
wypieków 

PONAD 20 RODZAJÓW   chleba i 15 bułek 

MĄKA OD LOKALNYCH 
dostawców 

NA NATURALNYM 
zakwasie

3
29

SUPER
CENA! 

Bagietka szefa, 
1 szt.

3
98

SUPER
CENA! 

Chleb tostowy, 400 g
1,00 zł / 100 g

*

0
26

0,36

kup 5 i zapłać

28%
TANIEJ 

Bułka kajzerka, 1 szt.
cena regularna za 1 szt. - 0,36 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 

*

2
99

3,47

kup 2 i zapłać

14%
TANIEJ 

Chleb kleczewski 
zwykły, 500 g 
cena regularna za 1 szt. - 3,47 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 

*

3
29

3,67

kup 2 i zapłać

10%
TANIEJ 

Chleb kleczewski 
krojony, 500 g 
cena regularna za 1 szt. - 3,67 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 



twojmarket.pl twojmarket twojmarket 7

Bułka kajzerka, 1 szt.
cena regularna za 1 szt. - zł
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 

22
99

26,28

12%
TANIEJ 

Grzebienie 
francuskie, 1 kg

8
99

SUPER
CENA!

Babka 
pomarańczowa, 1 szt.

1
99

2,56

22%
TANIEJ 

Bułeczki jogurtowe, 
1 szt.

1
79

SUPER
CENA! 

Drożdżówka owocowa, 
1 szt.

5
99

SUPER
CENA! 

Ciastka maślane, 250 g
2,40 zł / 100 g

TYLKO 

W DNIACH

10-11.
06.2022

TYLKO 

DNIA

10.06.
2022

twojmarket.pl twojmarket twojmarket 7

22
99

28,46

19%
TANIEJ 

Kostka truskawkowa, 
1 kg



twojmarket.plOferta ważna: 08.06-14.06.2022 lub do wyczerpania zapasów.8

DDaanniiaa  ggoottoowwee
SZYBKIE W PRZYGOTOWANIU

SMACZNE JAK U MAMY

6-8
MINUT

GGoottoowwee  ww

3-6
MINUT

GGoottoowwee  ww

3-6
MINUT

GGoottoowwee  ww

3-6
MINUT

GGoottoowwee  ww

3
MINUTY

GGoottoowwee  ww

8
99

SUPER
CENA! 

Pierogi serowo-truskawkowe, 
400 g
2,25 zł / 100 g

9
99

SUPER
CENA! 

Pierogi z serem, 400 g
2,50 zł / 100 g

21
99

SUPER
CENA! 

Krokiety z mięsem, 1 kg

Kluski szare, 400 g
1,00 zł / 100 g

3
99

4,75

16%
TANIEJ 

15
99

17,99

11%
TANIEJ 

Krokiety z kapustą 
i grzybami, 1 kg 

Szynka dziadka, 1 kg Schab dworski, 1 kg

Parówki codzienne, 700 g
1,43 zł / 100 g

Kiełbasa krucha, 1 kgKiełbasa toruńska, 
1 kg

Kiełbasa z czosnkiem 
niedźwiedzim, 1 kg

1 kg
Mielonka tyrolska, 
1 kg

1 kg
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Bialecki

9twojmarket.pl twojmarket twojmarket

prosto z naszej wędzarni

WĘDLINY
ŚWIEŻE

Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.

3-6

3-6
MINUT

MINUTY

Pierogi serowo-truskawkowe, 
400 g
2,25 zł / 100 g

Pierogi z serem, 400 g
2,50 zł / 100 g

Krokiety z mięsem, 1 kg

Kluski szare, 400 g
1,00 zł / 100 g

Krokiety z kapustą 
i grzybami, 1 kg

32
99

SUPER
CENA! 

Szynka dziadka, 1 kg

31
99

SUPER
CENA! 

Schab dworski, 1 kg

9
99

SUPER
CENA! 

Parówki codzienne, 700 g
1,43 zł / 100 g

29
99

33,94

12%
TANIEJ 

Kiełbasa krucha, 1 kg

17
99

19,98

10%
TANIEJ 

Kiełbasa toruńska, 
1 kg

25
99

28,46

10%
TANIEJ 

Kiełbasa z czosnkiem 
niedźwiedzim, 1 kg

22
99

25,19

10%
TANIEJ 

Szynkowa z pieprzem, 
1 kg

17
99

19,98

10%
TANIEJ 

Mielonka tyrolska, 
1 kg

30
99

33,84

10%
TANIEJ 

Szynka szlachecka, 
1 kg



10 Oferta ważna: 08.06-14.06.2022 lub do wyczerpania zapasów.

13
99

18,99

26%
TANIEJ 

Schab wieprzowy 
bez kości, 1 kg

17
99

SUPER
CENA! 

Kaczka faszerowana 
z jabłkami, 1 kg

31
99

36,99

13%
TANIEJ 

Karkówka wołowa, 1 kg

24
99

28,59

13%
TANIEJ 

Filet z indyka, 1 kg

10
99

12,99

15%
TANIEJ 

Skrzydło z indyka 
dwuczęściowe, 1 kg

20
99

SUPER
CENA! 

Filet z kurczaka, 1 kg

5
79

SUPER
CENA! 

Wątroba 
drobiowa, 1 kg

6
99

SUPER
CENA! 

Ćwiartka 
kurczaka, 
1 kg

7
49

SUPER
CENA! 

Mięso na gulasz 
z łopatki wieprzowej 
Koniarek, 500 g
1,50 zł / 100 g

TYLKO 

W DNIACH

08-10.
06.2022

TYLKO 

W DNIACH

08-09.
06.2022

TYLKO 

W DNIACH

08-09.
06.2022 TYLKO 

W DNIACH

08-09.
06.2022

TYLKO 

W DNIACH

09-10.
06.2022

13
99

17,39

19%
TANIEJ 

Szynka wieprzowa 
bez kości, 1 kg

8
99

SUPER
CENA! 

Zestaw 
rosołowy 
z kaczki, 
1 kg

TYLKO 

W DNIACH

08-09.
06.2022



twojmarket.pl twojmarket twojmarket 11

• Kiełbasa żywiecka extra, 90 g - cena 3,59 zł 
• Szynka konserwowa, 100 g - cena 3,75 zł
• Szynka gotowana, 100 g - cena 3,99 zł 
• Polędwica sopocka, 100 g - cena 4,49 zł
• Kindziuk, 80 g - cena 4,55 zł 
• Kiełbasa krakowska sucha  
wieprzowa, 100 g - cena 4,99 zł 
• Szynka szwarcwaldzka, 100 g - cena 7,59 zł 
7,59 - 3,75 zł / 100 g

3
59

CENA OD 

999
Żeberka pieczeniowe, 1 kg

SUPER CENA!

3
99

CENA OD 

• Parówki z szynki, 200 g - cena 3,99 zł
• Parówki z piersi kurczaka, 200 g - cena 3,99 zł
• Parówki 100% z szynki, 185 g - cena 4,59 zł 
2,48 - 2,00 zł / 100 g

twojmarket.pl twojmarket twojmarket 11

4
99

6,99

29%
TANIEJ 

Kabanosy Exclusive 
Tarczyński, 105 g
2 rodzaje
4,75 zł / 100 g

9
99

12,99

23%
TANIEJ 

Kiełbasa krakowska 
sucha extra z szynki 
Tarczyński, 260 g
3,84 zł / 100 g

2
69

3,29

18%
TANIEJ 

Kabanosy Exclusive 
Go! Paluszki 
Tarczyński, 50 g
2 rodzaje 
5,38 zł / 100 g

Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.

Schab wieprzowy 
bez kości, 1 kg

Kaczka faszerowana 
z jabłkami, 1 kg

Karkówka wołowa, 1 kg

Filet z indyka, 1 kg

Skrzydło z indyka 
dwuczęściowe, 1 kg

Filet z kurczaka, 1 kg

Wątroba 
drobiowa, 1 kg

Ćwiartka 
kurczaka, 

Mięso na gulasz 
z łopatki wieprzowej 
Koniarek, 500 g
1,50 zł / 100 g

Szynka wieprzowa 
bez kości, 1 kg

Zestaw 
rosołowy 
z kaczki, 



Oferta ważna: 04.01-12.01.2021 lub do wyczerpania zapasów.

Dobre wedliny
W DOBRYCH CENACH

twojmarket.plOferta ważna: 08.06-14.06.2022 lub do wyczerpania zapasów.12

Kiełbasa śląska, 500 g
1,80 zł / 100 g

w marynacie, 400 g
3,25 zł / 100 g

400 g
3,50 zł / 100 g

Kaszanka extra na grilla, 
500 g
1,00 zł / 100 g

Szaszłyk drobiowy, 
400 g
3,25 zł / 100 g

Szaszłyk wieprzowy, 
400 g
2,50 zł / 100 g

15
99

20,59

22%
TANIEJ 

Smaczek w konserwie, 1 kg

25
99

31,69

18%
TANIEJ 

Schab Benedykta, 
1 kg

23
99

30,79

22%
TANIEJ 

Szynka z pieca, 1 kg

23
99

30,49

21%
TANIEJ 

Salami wielkopolskie, 
1 kg

15
99

SUPER
CENA! 

Kiełbasa boczkowa, 
1 kg

21
99

25,70

14%
TANIEJ 

Szynka gotowana 
długa, 1 kg

15
99

19,99

20%
TANIEJ 

Polędwica sopocka, 
1 kg

15
99

20,70

23%
TANIEJ 

Szynka konserwowa, 
1 kg

11
99

14,98

20%
TANIEJ 

Rodzinna z warzywami, 
1 kg

23
99

29,99

20%
TANIEJ 

Szynka bankietowa, 
1 kg



Dobre wedliny
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Bialecki

Gotowi na grilla

Kiełbasa śląska, 500 g
1,80 zł / 100 g

8
99

10,94

18%
TANIEJ 

Boczek w plastrach 
w marynacie, 400 g
3,25 zł / 100 g

12
99

SUPER
CENA! 

Karkówka w plastrach 
w marynacie klasycznej, 
400 g
3,50 zł / 100 g

13
99

SUPER
CENA! 

Kaszanka extra na grilla, 
500 g
1,00 zł / 100 g

4
99

SUPER
CENA! 

Szaszłyk drobiowy, 
400 g
3,25 zł / 100 g

12
99

SUPER
CENA! 

Szaszłyk wieprzowy, 
400 g
2,50 zł / 100 g

9
99

SUPER
CENA! 

Smaczek w konserwie, 1 kg

1 kg

Szynka z pieca, 1 kg

1 kg

Kiełbasa boczkowa, 
1 kg

Szynka gotowana 
długa, 1 kg

Polędwica sopocka, 
1 kg

1 kg

1 kg

1 kg



Oferta ważna: 08.06-14.06.2022 lub do wyczerpania zapasów.14

Najlepsze grillowe 
       dodatki

4
19

SUPER
CENA! 

Sos Winiary, 250 g
wybrane rodzaje
1,68 zł / 100 g

3
49

3,97

12%
TANIEJ 

Ser Zottarella,  
125 g
3 rodzaje
2,79 zł / 100 g

Ogórki konserwowe 
premium Rolnik,  
900 g / 460 g
0,55/1,08 zł / 100 g

4
99

5,99

17%
TANIEJ 

Sałatka  
szwedzka  
Frutico,  
900 g / 500 g
0,33/0,60 zł / 100 g

2
99

3,61

17%
TANIEJ 

Olej Kujawski  
z przyprawami,  
250 ml 
wybrane rodzaje 
2,40 zł / 100 ml

5
99

6,66

10%
TANIEJ 

Idealne uzupełnienie
grillowych sałatek

7
99

11,85

33%
TANIEJ 

Arla Apetina, 
200 g
2 rodzaje
4,00 zł / 100 g

*

2
99

3,80

kup 2 i zapłać

21%
TANIEJ 

Oliwki drylowane Helcom,  
330-350 g / 150-200 g
3 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,80 zł
1,15 - 1,08 / 2,53 - 1,90 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,90 - 0,85 / 1,99 - 1,49 zł / 100 g 3

19

3,69

13%
TANIEJ 

Ketchup Tortex, 470 g
2 rodzaje
0,68 zł / 100 g



35
99

49,99

28%
TANIEJ 

Grill Saturn 
Fire Family, 1 szt.

HIT
CENOWY

GORĄCY

6
99

7,99

12%
TANIEJ 

Aluminiowe tacki  
do grilla duże Amigo  
5 szt., 1 opak.

59
99

79,99

25%
TANIEJ 

Grill okrągły z półką 
Kostaryka Φ35 cm, 
1 szt.

149
99

199,99

25%
TANIEJ 

Grill wózek 
52,5x32,5 cm, 1 szt.

10
99

12,99

15%
TANIEJ 

Grill piknikowy 
Flambit, 1 szt.

w jednym 
opakowaniu!

aż 12 szt.

2
79

SUPER
CENA! 

• Widelce jednorazowe 
Amigo 12 szt., 1 opak.
• Noże jednorazowe 
Amigo 12 szt., 1 opak.

2
79

SUPER
CENA! 

• Kubki jednorazowe 
do napojów Amigo 
6 szt., 1 opak  
• Talerze papierowe 
Amigo 6 szt., 1 opak.

WIELOFUNKCYJNA MATA 
WIELOKROTNEGO UŻYTKU

9
99

12,99

23%
TANIEJ 

Mata do grillowania 
teflonowa 2 szt., 1 opak.

TEFLONOWA 

POWŁOKA 

ZAPOBIEGAJĄCA 

PRZYWIERANIU!

*

1
99

2,79

kup 2 i zapłać

29%
TANIEJ 

Rozpałka Woodson, 1 szt.
cena regularna za 1 szt. - 2,79 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 

11
99

13,99

14%
TANIEJ 

• Świeca ogrodowa 
antykomarowa, 1 szt.
• Szwedzki ogień 
świeca, 1 szt.

twojmarket.pl twojmarket twojmarket 15

Ser Zottarella, 
125 g

2,79 zł / 100 g

Najlepszy sprzęt
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kup 3 i zapłać

Baton Roshen, 40-43 g

cena regularna za 1 szt. - zł
4,22 - 3,93 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
2,97 - 2,77 zł / 100 g

34%
TANIEJ

Wafle suche tortowe 
Rondele, 100 g

11
99

SUPER
CENA! 

Cukierki Bim Bom 
Roshen, 1 kg

3
99

5,99

33%
TANIEJ 

Guma rozpuszczalna 
Maoam, 110 g
3,63 zł / 100 g

5
99

6,99

14%
TANIEJ 

Cukierki żelki pianki 
Smerfy Haribo, 175 g
3,42 zł / 100 g

5
99

6,99

14%
TANIEJ 

Pianki Barbecue 
Haribo, 175 g
3,42 zł / 100 g

4
99

5,99

17%
TANIEJ 

Czekolada 
Nussbeisser, 
100 g
wybrane rodzaje

*

2
99

3,49-3,99

kup 2 i zapłać

do 25%
TANIEJ 

Czekolada Wawel, 
90-105 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,49-3,99 zł
3,99 - 3,49 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
2,99 zł / 100 g

*

0
99

1,49

kup 5 i zapłać

34%
TANIEJ 

Prince Polo XXL, 50 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 1,49 zł
2,98 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
1,98 zł / 100 g

*

1
99

2,45

kup 3 i zapłać

19%
TANIEJ 

Biszkopty z galaretką 
w polewie kakaowej, 135 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,45 zł
1,81 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
1,47 zł / 100 g

*

4
99

6,99

kup 2 i zapłać

29%
TANIEJ Wafelki Chrups!, 340 g

2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 6,99 zł
2,06 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
1,47 zł / 100 g

Kawa Mocca Fix Gold 
ziarnista Woseba, 

3,60 zł / 100 g

Kawa Rodzinna 
Woseba, 250 g
2,60 zł / 100 g

Kolekcja herbat 

30T, 65-68,75 g

18,45 - 17,44 zł / 100 g

Kawa Prima 
Finezja, 500 g
3,40 zł / 100 g

Cappuccino Mokate, 110 g

4,17 zł / 100 g

Kawa zbożowa 
Anatol Delecta 
35T, 147 g
2,03 zł / 100 g

Kawa Jacobs 
Cronat Gold 
Instant, 200 g
11,50 zł / 100 g

Kawa ziarnista 
Mokate, 500 g
4,60 zł / 100 g

Herbata Lipton 
Yellow Label, 100 g

17
99

SUPER
CENA! 

• Cukierki mieszanka 
deserów Vobro, 1 kg
• Cukierki Brownie / 
Caramelli Vobro, 1 kg
• Cukierki trufla Vobro, 1 kg
2 rodzaje

kup 3 i zapłać

Baton Wawel, 47-48 g

cena regularna za 1 szt. - zł
4,66 - 4,56 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
3,81 - 3,73 zł / 100 g
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*

1
19

1,69

kup 3 i zapłać

30%
TANIEJ 

Baton Roshen, 40-43 g
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 1,69 zł
4,22 - 3,93 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
2,97 - 2,77 zł / 100 g

20%
TANIEJ

2
99

SUPER
CENA! 

Wafle suche tortowe 
Rondele, 100 g

Cukierki Bim Bom 
Roshen, 1 kg

Guma rozpuszczalna 

3,63 zł / 100 g

Cukierki żelki pianki 
Smerfy Haribo, 175 g
3,42 zł / 100 g

Pianki Barbecue 
Haribo, 175 g
3,42 zł / 100 g

Czekolada 
Nussbeisser, 

kup 2 i zapłać

Czekolada Wawel, 
90-105 g

cena regularna za 1 szt. - 3,49-3,99 zł
3,99 - 3,49 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
2,99 zł / 100 g

kup 5 i zapłać

Prince Polo XXL, 50 g

cena regularna za 1 szt. - 1,49 zł
2,98 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
1,98 zł / 100 g

kup 3 i zapłać

Biszkopty z galaretką 
w polewie kakaowej, 135 g

cena regularna za 1 szt. - 2,45 zł
1,81 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
1,47 zł / 100 g

kup 2 i zapłać

Wafelki Chrups!, 340 g

cena regularna za 1 szt. - zł
2,06 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
1,47 zł / 100 g

17
99

19,99

10%
TANIEJ 

Kawa Mocca Fix Gold 
ziarnista Woseba, 
500 g
3,60 zł / 100 g

6
49

SUPER
CENA! 

Kawa Rodzinna 
Woseba, 250 g
2,60 zł / 100 g

11
99

14,99

20%
TANIEJ 

Kolekcja herbat 
Teekanne 
30T, 65-68,75 g
wybrane rodzaje
18,45 - 17,44 zł / 100 g

16
99

18,99

10%
TANIEJ 

Kawa Prima 
Finezja, 500 g
3,40 zł / 100 g

4
59

SUPER
CENA! 

Cappuccino Mokate, 110 g
wybrane rodzaje
4,17 zł / 100 g

2
99

3,49

14%
TANIEJ 

Kawa zbożowa 
Anatol Delecta 
35T, 147 g
2,03 zł / 100 g

22
99

27,99

18%
TANIEJ 

Kawa Jacobs 
Cronat Gold 
Instant, 200 g
11,50 zł / 100 g

22
99

26,99

15%
TANIEJ 

*Kawa ziarnista 
Mokate, 500 g
4,60 zł / 100 g

5
99

6,99

15%
TANIEJ 

Herbata Lipton 
Yellow Label, 100 g
2 rodzaje

• Cukierki mieszanka 
deserów Vobro, 1 kg
• Cukierki Brownie / 
Caramelli Vobro, 1 kg
• Cukierki trufla Vobro, 1 kg

*

1
79

2,19

kup 3 i zapłać

18%
TANIEJ 

Baton Wawel, 47-48 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,19 zł
4,66 - 4,56 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
3,81 - 3,73 zł / 100 g
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*

1
49

2,49

kup 2 i zapłać

40%
TANIEJ 

Lody Śnieżki, 210 ml
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,49 zł
1,19 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,71 zł / 100 ml

2
99

4,49-5,49

do 45%
TANIEJ 

• Lody Kaktus cytryna-
  -truskawka rożek, 110 ml
• Lody Oreo Ball top 
  rożek, 110 ml
• Lody KitKat rożek, 110 ml
• Lody Lion rożek, 110 ml
• Lody Milka Ball top 
  rożek, 110 ml
2,72 zł / 100 ml

Sok Bobo 
Frut 
Gerber, 
300 ml

1,33 zł / 100 ml

Batonik 
mleczny 
Fantasia 
Danone, 
27 g

7,00 zł / 100 g

Pouche Masha 
Bobovita, 100 g

Mleko Bebiko, 
800 g

4,12 zł / 100 g

Jogurt Piątuś, 125 g

1,35 zł / 100 g

Obiadek / zupka / deserek 
Bobovita, 125 g

2,39 zł / 100 g

12
99

18,99

32%
TANIEJ 

Lody Maxi, 1,5 l
2 rodzaje
0,87 zł / 100 ml

0
99

1,49

34%
TANIEJ 

Lody Jocker 
Koral, 80 ml
1,24 zł / 100 ml

1
99

2,49

20%
TANIEJ 

Lody Roller o smaku 
gumy balonowej, 95 ml
2,09 zł / 100 ml

1
69

2,49

32%
TANIEJ 

Lody Slick, 
65 ml
2 rodzaje
2,60 zł / 100 ml

1
99

2,89

31%
TANIEJ 

Lody 
Solo, 

105 ml
3 rodzaje
1,90 zł / 100 ml

3
99

SUPER
CENA! 

Lody Bracia Koral 
śmietankowe 
w ciastkach, 180 ml
2,22 zł / 100 ml

Pieluchomajtki 
Pampers Pants 
19-25 szt., 1 opak.

Krem dla dzieci 
Bambino, 75 ml
6,65 zł / 100 ml

cena z kartą 
lub aplikacją

Pasta do zębów 
Elmex, 50-75 ml

cena regularna za 
1 szt. - zł
23,98 - 15,99 zł / 100 ml
*cena z kartą lub aplikacją
17,98 - 11,99 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

Mydło dla dzieci 
Bambino, 90 g
cena regularna za 1 szt. - 2,39 zł
2,66 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
2,21 zł / 100 g

Jogurt 
Ale Pitny 
Danone, 
170 g

1,05 zł / 100 g
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kup 2 i zapłać

Lody Śnieżki, 210 ml

cena regularna za 1 szt. - 2,49 zł
1,19 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,71 zł / 100 ml

• Lody Kaktus cytryna-
  -truskawka rożek, 110 ml
 Lody Oreo Ball top 

  rożek, 110 ml
 Lody KitKat rożek, 110 ml
 Lody Lion rożek, 110 ml
 Lody Milka Ball top 

  rożek, 110 ml
2,72 zł / 100 ml

*Promocja nie 

obejmuje mleka 

początkowego

3
99

4,66

14%
TANIEJ Sok Bobo 

Frut 
Gerber, 
300 ml
wybrane rodzaje
1,33 zł / 100 ml

1
89

2,56

26%
TANIEJ 

Batonik 
mleczny 
Fantasia 
Danone, 
27 g
2 rodzaje
7,00 zł / 100 g

2
99

4,25

30%
TANIEJ 

Pouche Masha 
Bobovita, 100 g
wybrane rodzaje

32
99

39,99

17%
TANIEJ 

*Mleko Bebiko, 
800 g
wybrane rodzaje
4,12 zł / 100 g

1
69

2,19

23%
TANIEJ 

Jogurt Piątuś, 125 g
wybrane rodzaje
1,35 zł / 100 g

2
99

3,80

21%
TANIEJ 

Obiadek / zupka / deserek 
Bobovita, 125 g
wybrane rodzaje
2,39 zł / 100 g

19%
TANIEJ

Lody Maxi, 1,5 l

0,87 zł / 100 ml

Lody Jocker 
Koral, 80 ml
1,24 zł / 100 ml

Lody Roller o smaku 
gumy balonowej, 95 ml
2,09 zł / 100 ml

Lody Slick, 

2,60 zł / 100 ml

Lody 

1,90 zł / 100 ml

Lody Bracia Koral 
śmietankowe 
w ciastkach, 180 ml
2,22 zł / 100 ml

20
99

25,99

19%
TANIEJ 

*Pieluchomajtki 
Pampers Pants 
19-25 szt., 1 opak.
3 rozmiary

4
99

5,69

12%
TANIEJ 

Krem dla dzieci 
Bambino, 75 ml
6,65 zł / 100 ml

*

8
99

11,99

25%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją

Pasta do zębów 
Elmex, 50-75 ml
2 rodzaje
cena regularna za 
1 szt. - 11,99 zł
23,98 - 15,99 zł / 100 ml
*cena z kartą lub aplikacją
17,98 - 11,99 zł / 100 ml

*

1
99

2,39

kup 2 i zapłać

17%
TANIEJ 

Mydło dla dzieci 
Bambino, 90 g
cena regularna za 1 szt. - 2,39 zł
2,66 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
2,21 zł / 100 g

1
79

2,25

20%
TANIEJ Jogurt 

Ale Pitny 
Danone, 
170 g
3 rodzaje
1,05 zł / 100 g
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kup 2 i zapłać

Mleko świeże 
wiejskie Piątnica 
2% tł., 1 l
cena regularna za 
1 szt. - 3,61 zł
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt.

4
99

5,95

16%
TANIEJ 

Twaróg solankowy 
wędzony Jana, 275 g
1,81 zł / 100 g

11
99

SUPER
CENA! 

Osełka masło 
ekstra Lumiko 
83% tł., 300 g
4,00 zł / 100 g

25
99

32,85

21%
TANIEJ 

Ser Maasdam 
Lumiko, 1 kg

6
65

7,98

17%
TANIEJ 

Masło ekstra 
z Łukowa 
81-83% tł., 200 g
3 rodzaje
3,33 zł / 100 g

1
99

2,49

20%
TANIEJ 

Śniadaniowe 
kanapkowe 
z Łukowa 
63% tł., 200 g
1,00 zł / 100 g

• Maślanka Mlekpol, 360 ml
• Kefir naturalny Mlekpol, 360 ml
0,46 zł / 100 ml

Serek śmietankowy 
Łaciaty, 135 g

2,21 zł / 100 g

Ser Almette 
Hochland, 150 g

2,99 zł / 100 g

6
99

7,99

12%
TANIEJ 

Lurpak Premium 
miks klasyczny, 
200 g
3,50 zł / 100 g

Alpro Danone, 1 l

Jogurt Jogobella 
Zott, 150 g

0,92 zł / 100 g
*

5
99

7,99

kup 3 i zapłać

25%
TANIEJ Margaryna Rama, 450 g

3 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 7,99 zł
1,78 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
1,33 zł / 100 g

kup 2 i zapłać
Ser mascarpone 
Piątnica, 250 g
cena regularna za 
1 szt. - 8,55 zł
3,42 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt. 
2,80 zł / 100 g

Maślanka 
Mrągowska, 1 l
- naturalna - cena 3,79 zł
- smakowa - cena 4,69 zł

- stracciatella - cena 4,99 zł

20%
TANIEJ

*

1
89

2,65

kup 3 i zapłać

29%
TANIEJ 

Smalec wyborowy 
AGII, 200 g
cena regularna za 
1 szt. - 2,65 zł
1,33 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 3 szt. 
0,95 zł / 100 g

Jogurt pitny 
Milko Mlekpol, 330 ml

0,75 zł / 100 ml

7
99

SUPER
CENA! 

Ser Skarby Serowara 
półklinek, 180 g
3 rodzaje
4,44 zł / 100 g



twojmarket.pl twojmarket twojmarket 21Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.

*

2
99

3,61

kup 2 i zapłać

17%
TANIEJ 

Mleko świeże 
wiejskie Piątnica 
2% tł., 1 l
cena regularna za 
1 szt. - 3,61 zł
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt.

17%
TANIEJ

Twaróg solankowy 
wędzony Jana, 275 g
1,81 zł / 100 g

Osełka masło 
ekstra Lumiko 
83% tł., 300 g
4,00 zł / 100 g

Ser Maasdam 
Lumiko, 1 kg

Masło ekstra 
z Łukowa 
81-83% tł., 200 g

3,33 zł / 100 g

Śniadaniowe 
kanapkowe 
z Łukowa 
63% tł., 200 g
1,00 zł / 100 g

1
65

1,95

15%
TANIEJ 

• Maślanka Mlekpol, 360 ml
• Kefir naturalny Mlekpol, 360 ml
0,46 zł / 100 ml

2
99

3,45

13%
TANIEJ 

Serek śmietankowy 
Łaciaty, 135 g
wybrane rodzaje
2,21 zł / 100 g

4
49

5,49

18%
TANIEJ 

Ser Almette 
Hochland, 150 g
wybrane rodzaje
2,99 zł / 100 g

Lurpak Premium 
miks klasyczny, 

3,50 zł / 100 g

9
99

11,97

17%
TANIEJ 

Alpro Danone, 1 l
wybrane rodzaje

1
38

SUPER
CENA! 

Jogurt Jogobella 
Zott, 150 g
wybrane rodzaje
0,92 zł / 100 g

kup 3 i zapłać

Margaryna Rama, 450 g

cena regularna za 1 szt. - 7,99 zł
1,78 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
1,33 zł / 100 g

*

6
99

8,55

kup 2 i zapłać

18%
TANIEJ 

Ser mascarpone 
Piątnica, 250 g
cena regularna za 
1 szt. - 8,55 zł
3,42 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt. 
2,80 zł / 100 g

Maślanka 
Mrągowska, 1 l
- naturalna - cena 3,79 zł
- smakowa - cena 4,69 zł
wybrane rodzaje

- stracciatella - cena 4,99 zł

3
79

CENA OD 

kup 3 i zapłać
Smalec wyborowy 
AGII, 200 g
cena regularna za 
1 szt. - zł
1,33 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 3 szt. 
0,95 zł / 100 g

2
49

2,99

17%
TANIEJ 

Jogurt pitny 
Milko Mlekpol, 330 ml
wybrane rodzaje
0,75 zł / 100 ml

Ser Skarby Serowara 
półklinek, 180 g

4,44 zł / 100 g
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Przygotowanie:
Do dużej miski wlewamy ciepłą wodę, dodaje-
my pokruszone drożdże oraz 1/2 łyżeczki cukru. 
Mieszamy, aż drożdże się rozpuszczą. Następ-
nie do rozczynu przesiewamy mąkę, wlewamy 
olej i rum. Wsypujemy cukry oraz sól. Wszyst-
ko dokładnie ze sobą łączymy - aż ciasto będzie 
elastyczne i nie będzie kleić się do rąk. Przy-
krywamy lnianą ściereczką i odstawiamy na 
60 minut w ciepłe miejsce. 
Autorka: Justyna Dąbek

Po tym czasie wyrośnięte ciasto jeszcze chwilkę 
zagniatamy, a następnie odrywamy po kawał-
ku i formujemy pączki. Układamy je na blasz-
ce wyłożonej papierem do pieczenia. Ponownie-
przykrywamy i odstawiamy na 25 minut, aby 
podrosły. Po tym czasie smarujemy je ciepłym 
mlekiem i pieczemy w temperaturze 180°C 
przez 20-25 minut, aż się zarumienią. Upie-
czone nadziewamy borówkami i oprószamy 
cukrem pudrem.

Składniki na ciasto:
• 15 g Drożdży Babuni Do Słodkich 
wypieków, 18 g Tradycyjnych 
lub 6 g Drożdży Babuni Suszonych,
• 300 g mąki pszennej,
• 150 ml ciepłej wody,
• 3 łyżki cukru pudru,
• łyżka rumu,
• 1 łyżeczka cukru pomarańczowego,
• szczypta soli, 
• 25 ml oleju,
• słoik borówek

PĄCZKI PIECZONE

3
38

SUPER
CENA! 

Mąka pszenna Szczepanki, 1 kg
- wrocławska typ 500
- tortowa typ 450
- luksusowa typ 550
- na pizzę typ 500

Koncentrat 
pomidorowy 
28% Kotlin, 190 g
1,31 zł / 100 g

Makaron Lubella 
jajeczna 5 jaj, 400 g

1,12 zł / 100 g

2
49

SUPER
CENA! 

Konfitur-fix 
Diamant, 25 g
9,96 zł / 100 g

4
99

CENA OD 

• Cukier żelujący 2:1 Diamant, 500 g - cena 4,99 zł 
• Cukier żelujący 3:1 Diamant, 500 g - cena 5,99 zł
1,20 - 1,00 zł / 100 g

Przyprawa 
Appetita, 6-30 g

19,83 - 3,96 zł / 100 g

Kapusta czerwona 
Frutico, 720 g / 380 g
0,32/0,60 zł / 100 g

Kasza jęczmienna 
wiejska Konpack, 
4x100 g
0,45 zł / 100 g

*

5
99

6,66

10%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją

• Brzoskwinie połówki 
w lekkim syropie Helios, 
820 g / 470 g
• Brzoskwinie połówki 
Athina, 850 g / 480 g
cena regularna za 1 szt. - 6,66 zł
0,81 - 0,78/1,42 - 1,39 zł / 100 g
*cena z kartą lub aplikacją
0,73 - 0,70/1,27 - 1,24 zł / 100 g

kup 2 i zapłać

Pomidory w puszce 
Helcom, 400 g / 240 g

cena regularna za 1 szt. - 2,37 zł
0,59/0,99 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,50/0,83 zł / 100 g

kup 2 i zapłać Buraczki domowe 

460 g / 300 g

cena regularna za 
1 szt. - 4,47 zł
0,97/1,49 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt. 
0,82/1,26 zł / 100 g

1
29

1,69

24%
TANIEJ 

Drożdże Babuni 
suszone, 8 g
16,13 zł / 100 g

Oliwa Monini, 500 ml

3,80 zł / 100 ml

Danie Winiary 
w 5 minut, 53-61 g

5,45 - 4,74 zł / 100 g
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Do dużej miski wlewamy ciepłą wodę, dodaje
my pokruszone drożdże oraz 1/2 łyżeczki cukru. 
Mieszamy, aż drożdże się rozpuszczą. Następ
nie do rozczynu przesiewamy mąkę, wlewamy 
olej i rum. Wsypujemy cukry oraz sól. Wszyst
ko dokładnie ze sobą łączymy - aż ciasto będzie 
elastyczne i nie będzie kleić się do rąk. Przy
krywamy lnianą ściereczką i odstawiamy na 
60 minut w ciepłe miejsce. 
Autorka: Justyna Dąbek

Po tym czasie wyrośnięte ciasto jeszcze chwilkę 
zagniatamy, a następnie odrywamy po kawał
ku i formujemy pączki. Układamy je na blasz
ce wyłożonej papierem do pieczenia. Ponownie
przykrywamy i odstawiamy na 25 minut, aby 
podrosły. Po tym czasie smarujemy je ciepłym 
mlekiem i pieczemy w temperaturze 180°C 
przez 20-25 minut, aż się zarumienią. Upie
czone nadziewamy borówkami i oprószamy 
cukrem pudrem.

Składniki na ciasto:
• 15 g Drożdży Babuni Do Słodkich 
wypieków, 18 g Tradycyjnych 
lub 6 g Drożdży Babuni Suszonych,
• 300 g mąki pszennej,
• 150 ml ciepłej wody,
• 3 łyżki cukru pudru,
• łyżka rumu,
• 1 łyżeczka cukru pomarańczowego,
• szczypta soli, 
• 25 ml oleju,
• słoik borówek

PĄCZKI PIECZONE

Mąka pszenna Szczepanki, 1 kg
- wrocławska typ 500
- tortowa typ 450
- luksusowa typ 550
- na pizzę typ 500

15%
TANIEJ

2
49

SUPER
CENA! 

Koncentrat 
pomidorowy 
28% Kotlin, 190 g
1,31 zł / 100 g

4
49

SUPER
CENA! 

Makaron Lubella 
jajeczna 5 jaj, 400 g
3 rodzaje
1,12 zł / 100 g

Konfitur-fix 
Diamant, 25 g
9,96 zł / 100 g

• Cukier żelujący 2:1 Diamant, 500 g - cena 4,99 zł
• Cukier żelujący 3:1 Diamant, 500 g - cena  zł
1,20 - 1,00 zł / 100 g

1
19

1,49

20%
TANIEJ 

Przyprawa 
Appetita, 6-30 g
wybrane rodzaje
19,83 - 3,96 zł / 100 g

2
29

2,75

17%
TANIEJ 

Kapusta czerwona 
Frutico, 720 g / 380 g
0,32/0,60 zł / 100 g

1
79

2,09

14%
TANIEJ 

Kasza jęczmienna 
wiejska Konpack, 
4x100 g
0,45 zł / 100 g

cena z kartą 
lub aplikacją

• Brzoskwinie połówki 
w lekkim syropie Helios, 
820 g / 470 g
• Brzoskwinie połówki 
Athina, 850 g / 480 g
cena regularna za 1 szt. - zł
0,81 - 0,78/1,42 - 1,39 zł / 100 g
*cena z kartą lub aplikacją
0,73 - 0,70/1,27 - 1,24 zł / 100 g

*

1
99

2,37

kup 2 i zapłać

16%
TANIEJ 

Pomidory w puszce 
Helcom, 400 g / 240 g
3 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,37 zł
0,59/0,99 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,50/0,83 zł / 100 g

*

3
79

4,47

kup 2 i zapłać

15%
TANIEJ 

Buraczki domowe 
Unamel, 

460 g / 300 g
2 rodzaje
cena regularna za 
1 szt. - 4,47 zł
0,97/1,49 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt. 
0,82/1,26 zł / 100 g

Drożdże Babuni 
suszone, 8 g
16,13 zł / 100 g

18
99

21,90

13%
TANIEJ 

Oliwa Monini, 500 ml
2 rodzaje
3,80 zł / 100 ml

2
89

3,90

26%
TANIEJ 

Danie Winiary 
w 5 minut, 53-61 g
4 rodzaje
5,45 - 4,74 zł / 100 g
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Produkt
sprzedawany 

w 4-packu
*499

5,99

17%
TANIEJ 

Filety z makreli 
w oleju Graal, 170 g
3,52 zł / 100 g
*Produkt sprzedawany 
wyłącznie w opakowaniu
4x170 g - cena 19,96 zł / 1 opak.

579
6,99

17%
TANIEJ 

Wafle 
gofrowe 
Dan Cake, 250 g
2,32 zł / 100 g

479
5,70

16%
TANIEJ 

Bułki do 
hot dogów 
Dan Cake, 250 g
1,92 zł / 100 g

499
6,27

20%
TANIEJ 

Konserwa 
z łopatką 
wieprzową 
Pamapol, 300 g
1,66 zł / 100 g

449
5,70

21%
TANIEJ 

Paluszki rybne 
panierowane 
Seafood, 300 g
1,50 zł / 100 g

*169
2,27

kup 3 i zapłać

25%
TANIEJ Pasztet Profi, 131 g

wybrane rodzaje
cena regularna za 1 szt. - 2,27 zł
1,73 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
1,29 zł / 100 g

Sok Look Food 
100%, 750 ml
- burak - cena 4,99 zł
- aronia - cena 6,99 zł
- granat - cena 7,99 zł
1,07 - 0,67 zł / 100 ml

499

CENA OD 

23%
TANIEJdo

499
5,70

12%
TANIEJ 

Płatki Nestlé, 250 g
wybrane rodzaje
2,00 zł / 100 g
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2
99

3,45

13%
TANIEJ 

Herbatniki 
Petit Beurre, 
220 g
1,36 zł / 100 g

6
99

9,56

27%
TANIEJ 

Orzeszki ziemne 
smażone solone 
Importaco, 500 g
1,40 zł / 100 g

*

2
49

3,99

kup 2 i zapłać

38%
TANIEJ 

Orzeszki w czekoladzie 
mlecznej Super Nutsy 
Bałtyk, 100 g
cena regularna za 
1 szt. - 3,99 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt.

*

2
49

3,99

kup 2 i zapłać

38%
TANIEJ 

Drażetki z mlecznej 
czekolady Piksy Bałtyk, 100 g
cena regularna za 1 szt. - 3,99 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt.

*

0
69

0,94

kup 5 i zapłać

27%
TANIEJ 

Herbatniki Petit 
Beurre, 50 g
cena regularna za 
1 szt. - 0,94 zł
1,88 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 5 szt. 
1,38 zł / 100 g

*

0
99

1,57

kup 5 i zapłać

37%
TANIEJ 

Krakersy Artur, 90 g
cena regularna za 1 szt. - 1,57 zł
1,74 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
1,10 zł / 100 g

*

4
49

5,35

kup 2 i zapłać

16%
TANIEJ 

Wiejskie ziemniaczki, 
110-130 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 5,35 zł
4,86 - 4,11 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
4,08 - 3,45 zł / 100 g

*

2
99

4,49

kup 2 i zapłać

33%
TANIEJ 

Chrupki Top Snackers, 
120-140 g
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 4,49 zł
3,74 - 3,21 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
2,49 - 2,13 zł / 100 g

Filety z makreli 
w oleju Graal, 170 g
3,52 zł / 100 g
Produkt sprzedawany 

wyłącznie w opakowaniu
4x170 g - cena  zł / 1 opak.

Wafle 
gofrowe 
Dan Cake, 250 g
2,32 zł / 100 g

Bułki do 
hot dogów 
Dan Cake, 250 g
1,92 zł / 100 g

z łopatką 
wieprzową 
Pamapol, 300 g
1,66 zł / 100 g

Paluszki rybne 
panierowane 
Seafood, 300 g
1,50 zł / 100 g

kup 3 i zapłać

Pasztet Profi, 131 g
cena regularna za 1 szt. - 2,27 zł
1,73 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
1,29 zł / 100 g

Sok Look Food 
100%, 750 ml

4,99 zł
 zł

7,99 zł
1,07 - 0,67 zł / 100 ml

38%
TANIEJ

*

2
99

3,99

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Orzeszki ziemne 
smażone solone 
Importaco, 150 g
cena regularna za 
1 szt. - 3,99 zł
2,66 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt. 
1,99 zł / 100 g

Płatki Nestlé, 250 g

2,00 zł / 100 g



26%
TANIEJ
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*

1
49

1,99

kup 1x6-pack

25%
TANIEJ Woda Kinga Pienińska, 1,5 l

3 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 1,99 zł
0,13 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x6-packu 
0,10 zł / 100 ml

*

1
69

2,29

kup 2x6-pack

26%
TANIEJ 

Woda Żywiec, 1,5 l
3 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,29 zł
0,15 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 2x6-packu
0,11 zł / 100 ml

*

0
99

1,29

kup 1x12-pack

23%
TANIEJ 

Woda Nestlé Pure Life, 500 ml
cena regularna za 1 szt. - 1,29 zł
0,26 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x12-packu 
0,20 zł / 100 ml

kup 3 i zapłać

pomarańcza, 1 l
zł

kup 2 i zapłać

zł

kup 2 i zapłać

zł
0,65 zł / 100 ml

0,50 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

Polo Cockta gaz, 2 l
zł

0,19 zł / 100 ml

0,15 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

Tiger, 250 ml

zł
1,00 zł / 100 ml

0,72 zł / 100 ml

1
49

SUPER
CENA! 

Woda Nałęczowianka, 1 l
3 rodzaje

3
99

SUPER
CENA! 

Woda MagneVita
n/gaz, 6 l
0,07 zł / 100 ml

1,33 zł / 100 ml

1
99

SUPER
CENA! 

Tymbark sok 
warzywno-owocowy, 
250 ml
wybrane rodzaje
0,80 zł / 100 ml

0,33 zł / 100 ml

*

1
99

2,69

kup 1x6-pack

26%
TANIEJ 

Woda Muszynianka, 1,5 l 
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,69 zł
0,18 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x6-packu 
0,13 zł / 100 ml zł

0,32 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x2-packu 
0,29 zł / 100 ml



23%
TANIEJ
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Woda Kinga Pienińska, 1,5 l

zł
0,13 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x6-packu 
0,10 zł / 100 ml

Woda Żywiec, 1,5 l

zł
0,15 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 2x6-packu
0,11 zł / 100 ml

zł
0,26 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x12-packu 
0,20 zł / 100 ml

*

2
99

3,79

kup 3 i zapłać

21%
TANIEJ 

Wosana sok 100% 
pomarańcza, 1 l
cena regularna za 1 szt. - 3,79 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 

*

3
39

4,28

kup 2 i zapłać

21%
TANIEJ 

Dr Witt, 1 l
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 4,28 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 

*

2
49

3,23

kup 2 i zapłać

23%
TANIEJ 

Nestea, 500 ml
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,23 zł
0,65 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,50 zł / 100 ml

*

2
99

3,80

kup 2 i zapłać

21%
TANIEJ 

Napój Zbyszko 
Polo Cockta gaz, 2 l
cena regularna za 1 szt. - 3,80 zł
0,19 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,15 zł / 100 ml

*

1
79

2,49

kup 2 i zapłać

28%
TANIEJ 

Tiger, 250 ml
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,49 zł
1,00 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,72 zł / 100 ml

Woda Nałęczowianka, 1 l
Woda MagneVita
n/gaz, 6 l
0,07 zł / 100 ml

3
99

SUPER
CENA! 

Przetarte smoothie 
Hortex, 300 ml
wybrane rodzaje
1,33 zł / 100 ml

0,80 zł / 100 ml

4
99

SUPER
CENA! 

Napój Fuzetea, 1,5 l
wybrane rodzaje
0,33 zł / 100 ml

Woda Muszynianka, 1,5 l 

zł
0,18 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x6-packu 
0,13 zł / 100 ml *

4
99

5,49

kup 1x2-pack

17%
TANIEJ 

Napoje Pepsi, 
2x850 ml
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 5,49 zł
0,32 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x2-packu 
0,29 zł / 100 ml



*

2
49
3,49-4,49

kup 4 i zapłać

44%
TANIEJ 

Piwo Żywiec, 
500 ml
5 rodzajów

cena regularna za 1 szt. - 3,49-4,49 zł
0,90 - 0,70 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 4 szt. 
0,60 zł / 100 ml

DO
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO. 

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW. 
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO 18. ROKU ŻYCIA JEST PRZESTĘPSTWEM.

Piwo Tyskie, 500 ml
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,25-3,50 zł
0,70 - 0,65 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 2x4-packu
0,56 zł / 100 ml

*

2
79
3,25-3,50

kup 2x4-pack

20%
TANIEJ 

DO

*

2
99

3,75

kup 1x4-pack

20%
TANIEJ 

Piwo Żywiec jasne lekkie,
4x400 ml
cena regularna za 1 szt. - 3,75 zł
0,23 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x4-packu
0,19 zł / 100 ml

*

2
99

4,99

3+1
GRATIS

Piwo Hardmade, 
400 ml
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,99 zł
1,00 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 4 szt. 
0,75 zł / 100 ml

*

2
69

2,99

kup 1x4-pack

10%
TANIEJ 

Piwo Kasztelan 
jasne pełne, 4x500 ml
cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
0,15 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x4-packu. 
0,13 zł / 100 ml

*

3
49

4,49

kup 3 i zapłać

22%
TANIEJ 

Piwo Foruna 
czarna, 500 ml
cena regularna za 1 szt. - 4,49 zł
0,90 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
0,70 zł / 100 ml

*

2
49

2,99

kup 2 i zapłać

17%
TANIEJ 

Piwo Beczkowe 
mocne wiśnia 9%, 500 ml
cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
0,60 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,50 zł / 100 ml

2
99

3,69

19%
TANIEJ 

• Piwo Okocim 0,0%, 500 ml
• Piwo Okocim 4,5%, 500 ml
0,60 zł / 100 ml

twojmarket.pl

Skrzydłokwiat 

Goździk, 1 kpl.

6-9 

Róża, 1 kpl.



kup 4 i zapłać

Piwo Żywiec, 

zł
0,90 - 0,70 zł / 100 ml

0,60 zł / 100 ml

DO

Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW. 
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO 18. ROKU ŻYCIA JEST PRZESTĘPSTWEM.

zł
0,70 - 0,65 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 2x4-packu
0,56 zł / 100 ml

DO

Piwo Żywiec jasne lekkie,

zł
0,23 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x4-packu
0,19 zł / 100 ml

zł
1,00 zł / 100 ml

0,75 zł / 100 ml

jasne pełne, 4x500 ml
zł

0,15 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x4-packu. 
0,13 zł / 100 ml

kup 3 i zapłać

zł
0,90 zł / 100 ml

0,70 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

mocne wiśnia 9%, 500 ml
zł

0,60 zł / 100 ml

0,50 zł / 100 ml

0,60 zł / 100 ml

*Cena nie obejmuje 
ozdobnych doniczek, wazonów i osłonek

Oferta na kwiaty  
obowiązuje  

od 09.06.2022 r.
do wyczerpania  

zapasów

29twojmarket.pl twojmarket twojmarket

16
99

*Phalenopsis podwójny 
doniczka, 1 szt.

6
99

*Saintpaulia doniczka, 
1 szt.

12
99

*Skrzydłokwiat 
doniczka, 1 szt.

10
99

*Celiozja doniczka, 
1 szt.

8
99

*Goździk, 1 kpl.

6-9 sztuk

8
99

*Spray carnation, 1 kpl.

11 sztuk

11
99

*Róża, 1 kpl.

7 sztuk
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Przysmak Pedigree, 
36-45 g
2 rodzaje
cena regularna za 1 szt.  
- 3,99 zł
11,08 - 8,86 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
7,75 - 6,20 zł / 100 g

*

2
79

3,99

kup 2 i zapłać

30%
TANIEJ 

*

3
49

4,49

kup 2 i zapłać

22%
TANIEJ 

Baton Major, 900 g
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 4,49 zł
0,50 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,39 zł / 100 g

*

7
99

9,99

kup 2 i zapłać

20%
TANIEJ 

Saszetki Whiskas,  
340-400 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 9,99 zł
2,94 - 2,50 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
2,35 - 2,00 zł / 100 g

9
99

11,99

17%
TANIEJ 

Żwirek dla kota  
Teo, 5 kg
0,20 zł / 100 g

Zestaw  
ogrodowy  
stół + 2 krzesła, 1 kpl.
2 kolory

469
99

SUPER
CENA! 

Krzesło rozkładane,  
1 szt.
3 kolory

79
99

SUPER
CENA! 

Fotel ogrodowy  
brązowy Bistro,
1 szt.

99
99

SUPER
CENA! 

Fotel Malaga plus,  
1 szt.
wybrane wzory i kolory

139
99

SUPER
CENA! 

99
99

SUPER
CENA! 

Stolik składany,  
1 szt.
2 kolory

Leżak ogrodowy 
stalowy, 1 szt.

cena regularna za 1 szt. - 
149,99 zł

*cena z kartą lub aplikacją

*

99
99

149,99

33%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją



Fotel ogrodowy  
brązowy Bistro,

27%
TANIEJ

31twojmarket.pl twojmarket twojmarket

0,99 
 zł / 1 kapsułka

36
PRAŃ

0,80 
zł / 1 pranie

48-60
 płukań

0,27-0,21 
zł / 1 płukanie

28
99

37,99

24%
TANIEJ 

Proszek 
do prania 
Ariel 2,7 kg
2 rodzaje
1,07 zł / 100 g

3
19

4,29

26%
TANIEJ 

Zawieszka do WC 
3w1 Domestos, 40 g
7,98 zł / 100 g

7
99

10,99

27%
TANIEJ 

Płyn do WC
Tytan Max, 
1,2 kg
3 rodzaje
0,67 zł / 100 g

16
99

21,99

23%
TANIEJ 

Krem intensywnie 
nawilżający 
Nivea soft, 375 ml
4,53 zł / 100 ml

13
99

17,99

22%
TANIEJ 

Ręcznik papierowy 
biały Velvet A’4, 
1 opak.

39
99

54,99

27%
TANIEJ 

Tabletki do zmywarek 
Finish Powerball 
86 szt., 1 opak.

25
99

37,99

32%
TANIEJ 

Kapsułki do prania 
Ariel 26 szt., 1 opak.
3 rodzaje

*

7
99

9,99

kup 2 i zapłać

20%
TANIEJ 

• Antyperspirant roll-on 
Nivea, 50 ml 
• Antyperspirant w sprayu 
Nivea, 150 ml
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 9,99 zł
19,98 - 6,66 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
15,98 - 5,33 zł / 100 ml

*

8
99

11,99

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Pasta do zębów 
Elmex, 75 ml
3 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 11,99 zł
15,99 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
11,99 zł / 100 ml

*

12
99

16,99

23%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją

Płyn do płukania Lenor, 
1,42-1,8 l
cena regularna za 1 szt. - 16,99 zł
1,19 - 0,94 zł / 100 ml
*cena z kartą lub aplikacją
0,91 - 0,72 zł / 100 ml

0,46
 zł / 1 tabletka

DUŻE 

EKONOMICZNE 

OPAKOWANIE



KUP 2 PACZKI
A MIESZANKĘ PRZYPRAW GRILL  

DO  KURCZAKA
KOTÁNYI, 30 G

KIEŁBASY ŚLĄSKIEJ, 500 G

8
99

MEGA
OKAZJA! 

Kiełbasa śląska, 500 g
1,80 zł / 100 g
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ęZapraszamy do punktów sprzedaży - mapa dostępna na stronie internetowej www.twojmarket.pl

• Oferta obowiązuje w dniach 08.06-14.06.2022 r. jeśli nie wystąpi błąd w druku oraz do wyczerpania zapasów • Nakład 35 000 egz. 
• TWÓJ MARKET zastrzega sobie prawo do zmian cen podanych w ofercie i limitowania sprzedaży poszczególnych towarów 
• Sieć TWÓJ MARKET nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku, zdjęcia zamieszczone w ulotce mogą odbiegać od wyglądu 
  produktów znajdujących się w sprzedaży.
• Maksymalna wysokość obniżki. Wartość obniżki zależy od ceny regularnej produktu i może się różnić w zależności 
  od ceny obowiązującej w danym sklepie. honorujemy kupony: 

Sodexo, Wasza Żywieniowa, TWÓJ MARKET
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www.twojmarket.pl
e-mail: info@twojmarket.pl

Polub nas! 
facebook.com/twojmarket

Obserwuj nas!
instagram.com/twojmarket

Kupuj TANIEJ! 
Rób zakupy z TWOJĄ KARTĄ 
                     lub APLIKACJĄ

Pobierz  
i korzystaj

WEEKENDOWE  
MEGA OKAZJE

TYLKO W DNIACH    10.06 -11.06.2022 TANIEJ
44%

2
99

3,99

25%
TANIEJ 

Przyprawa do mięs  
Prymat, 200 g
1,50 zł / 100 g

23
99

29,99

20%
TANIEJ 

Papier toaletowy Big!  
Almusso A'32, 1 opak. 

0,75zł

1 rolka

4
99

8,99

44%
TANIEJ 

Pomidor czerwony
polski, 1 kgOTRZYMASZ 

za 1 grosz



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

